[bookmark: _GoBack]様式第７号（第８条関係）

岡山市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給金
廃止等申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
連絡先
認定番号　　岡山市第　　　　　号

平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給金について、申請の取り下げ、又は利子補給の廃止をしたいので岡山市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	廃止等年月日
	　　年　　月　　日

	廃止等理由